
U c h w a ł a  Nr XLVII/358/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2002r

w  sprawie  zmiany  uchwały  własnej  Nr  XLI/284/02  Rady  Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych  szkół  ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze 
powiatu cieszyńskiego

Na podstawie art.12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592)  w związku 
z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. 
z 1996 r.Nr 67 poz. 329 z późn. zm.) oraz z art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 
1999 r.  – Przepisy wprowadzające  reformę ustroju szkolnego (dz.  U. Nr 12, 
poz.  96 z późn.  zm.) po uzgodnieniu z Śląskim Kuratorem Oświaty oraz  po 
zasięgnięciu opinii Powiatowego Urzędu Pracy i Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Cieszynie

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1

W  uchwale  własnej  Nr  XLI/284/02  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia 
28  stycznia  2002  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół 
ponadgimnazjalnych  mających  siedzibę  na  obszarze  powiatu  cieszyńskiego 
wprowadzić następującą zmianę:
1) w Załączniku dodaje się Lp. 37 w brzmieniu:

37. Liceum 
Ogólnokształcące

43-400 Cieszyn, ul. Ignacego 
Kraszewskiego 11

Powiat 
Cieszyński

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


